2024年 6月 28日

各位

株式会社鳥取銀行

ファームバンキングおよび法人インターネットバンキングでの

公金振込に係る手数料の新設について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 このたび当行では、全国銀行資金決済ネットワーク内国為替制度運営費の公金振込への適用開

始に伴い、ファームバンキングおよび法人インターネットバンキングでの振込に係る手数料を新

設いたします。

今後も一層のサービス向上に努めるとともに、持続可能な社会の実現に貢献してまいりますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象の取引

・法人インターネットバンキングにおいて通信種目公金で行う振込

・ファームバンキングにおいて通信種目公金で行う振込

２．手数料の新設内容                              （税込）

振込方法 同一店内 当行本支店あて 他行あて

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ(公金)
110円 110円 110円 110円 178円 178円

ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

（公金）
110円 110円 110円 110円 178円 178円

３．取扱開始日

  2024年 10月 1日（金）以降の振込指定日から、新振込手数料を適用いたします。

（注意）9 月中の振込依頼であっても、「振込指定日」が 10 月 1 日以降の場合は、振込手数

料を適用いたします。

※ 最新の手数料額についてはこちらよりご確認ください。

以上

https://www.tottoribank.co.jp/interest/fee/index.html